Deinde accenfis candelis {uper Altare , in quo fervatur
Imago miraculofa per Artificem bene firmetur , & appli-
cetur dicta corona in Capite Imaginis.

Quo facto genibus flexis devote cum cantu recitetur
Hymnus Ave Maris Stella, & in fine dicantur verfus fe-
quentes. : :

w- Corona Aurea fuper Caput ejus. ‘

R. Coronafti eam Domine , & conflituifti {uper opera

manuum tuarum.

O R E M U"S,

: Amulorum tuorum quzfumus Domine deli&tis igno-
fce , ut qui tibi placere de a&ibus noftris non va.
lemus s Genitricis Filii tui Domini noftri: interceflione fal-
vemur - Per eundem Dominum noftrum Jefum Chriftum
Filium &c. '
Qua dita immediate recitetur fine cantu Plalmus De
profundis &c. pro anima Legagoris , & in fine fequens
oratios

O R E M U &

Eus venize largitor , & humanz {alutis amator ,
quzfumus clementiam tuam , ut animz noftri Be-
nefa@oris Alexandri, qui ex hoc feculo tranfiit, Beata Ma,
ria femper Virgine intercedente; ad perpetug beatitudinis
confortium pervenire concedas . Per eundemy Dominum
noftrum &c.
Formularium Inftrumenti exhibitum ab Illuftrifimo ,
& Reverendiffimo Vaticano Capitule S. Perri.
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IN NOMINE DOMINI
o L Ao MUEANE

T Rafenti publico Inftrumento cunctis ubique pateat
evidenter , & notum fic , quod Anno &c. in mei

Notarii publici , Teftiumque infrafcriprorum preefentiaad
hzc omnia prefens , & perfenaliter exiftens Hloftriffimus
& Reveérendiflimus Dominus N. N. Canonicus Sacrofan-
&tz Balilice Principis Apoftolorum Almae Urbis, & abll-
luftriffimo , & Reverendiffimo Capitulo ejufdem Balilice
pro infrafcripto effeéta {pecialiter deputatus , qui ad for.
mam pie difpofitionis bonz memoriz Domini Alexandri
Sfortiaz Placentini vice , & nomine ejufdem Iluftriffimi ,
& Reverendiflimi Capituli dat, donat , & concedit Bea.
tifimz Virgini N.N. Et pro ea N.N. prefenti , & acce.
ptanti, & recipienti tam pro fe quam &c. Coronam Au.
ream ab eodem Illuftriffimo Capitulo &c. & ad hanc Ci-
vitatem de mandato illius delatam , quz eft ponderis &c.
Auri non comprehenfa Auyrificis factura &c. ad effctum
cum ea coronandi Sacram Imaginem in Ecclefia &ec. ad
hujufmodi finem , & effe&um delatam , & magna fide-
lium multicudine. populi utriufque fexus aftante , ficuti
poftea coram eifdem coronata fuit, & promific idem N.N,
{eque obligavit tam pro fe, quam pro ‘ejus fuccefforibus
eandem Coronam in Capitg Beatiffima Vitginis {emper ,
& in perpetuum retineri , & confervari facere omni me.
fiori ‘modo &c. Pro quibus omnibus obfervandis &c. obli.
gavic fe,' & fuos (ucceflores etiam in forma Camerz Apo.
ftolice cum folitis &c. Datum &ec.
- Polt dito , Reguiefcat in pace -~ {ubmiffa voce dicatur
Pater nofier. s & Ave Maria Ke pro Capitulo ; & Ca-
sionicis Sanéti Peuri, & in fine.